

**Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %	
254	721	72323-4351	Skrinka pre regulátor plynu	1,000	kus	45,60	45,60	20	
255	721	72323-4352	Náter potrubia do DN 50	526,000	m	6,25	3 287,50	20	
256	721	72399-9904	Revízia plynových zariadení	10,000	hod	10,00	100,00	20	
257	721	72399-9905	Vnútorný plynovod skúška	8,000	hod	10,00	80,00	20	
258	721	72399-9906	Vnútorný plynovod sekacie práce	16,000	hod	10,00	160,00	20	
259	721	99872-3203	Presun hmôt pre vnút. plynovod v objektoch výšky do 24 m	219,418	%	0,90	197,48	20	
723 - Vnútorný plynovod spolu:				<b>22 139,32</b>			<b>22 139,32</b>		
725 - Zariadenie predmety									
260	721	72511-1100	Splachovacia nádrž s roh. ventilom vysoko polož. štandardná kvalita	2,000	kus	46,88	93,76	20	
261	721	72511-9305	Montáž záchodovým mís kombinovaných	24,000	súbor	29,55	709,20	20	
262	MAT	642 301130	Misa záchodová štandardná kvalita	24,000	kus	76,88	1 845,12	20	
263	721	72511-9309	Príplatok za použitie silikónového tmelu 0,30 kg/kus	24,000	kus	3,64	87,36	20	
264	721	72521-9201	Montáž umývadiel keramických	24,000	súbor	27,72	665,28	20	
265	MAT	642 121300	Umývadlo biele bez zadnej steny 685x530x255mm 923 V	24,000	kus	51,96	1 247,04	20	
266	721	72521-92011	Montáž umývadiel keramických malé	12,000	súbor	27,72	332,64	20	
267	MAT	642 143630	Umývadlo biele malé	12,000	kus	28,17	338,04	20	
268	721	72522-9102	Montáž vaní oceľových so zápach. uzáv.	24,000	súbor	40,80	979,20	20	
269	MAT	552 2H0210	Vaňa 1600 x 700 x 390 mm - 3406.0 000	24,000	kus	108,00	2 592,00	20	
270	721	72531-9101	Montáž drezov jednoduchých smaltované	24,000	súbor	23,43	562,32	20	
271	MAT	422 3K0741	Ventil guľový práčkový 1/2"x3/4" - ART. 240	24,000	kus	7,30	175,20	20	
272	MAT	422 3K0742	Ventil guľový rohový 1/2"x1/2" - ART. 230	154,000	kus	7,30	1 124,20	20	
273	MAT	552 2B9002	Sifón vaňový, biely plast A 51	24,000	kus	12,40	297,60	20	
274	MAT	552 3A0102	Drez AIX 610, 420x500	24,000	kus	65,50	1 572,00	20	
275	MAT	552 3B9101	Sifón drezový 5-136-110	24,000	kus	4,41	105,84	20	
276	MAT	642 1B9001	Sifón k umývadlu	24,000	kus	9,45	226,80	20	
277	MAT	642 1E9001	Sifón k umývadlu	12,000	kus	1,99	23,88	20	
278	MAT	642 7B9001	Sifón plastový, biely - pračkový	24,000	kus	14,00	336,00	20	
279	721	72533-9101	Montáž výleviek keramic., liat, a i. hmoty bez výtok armat. a splach nádrže	2,000	súbor	35,43	70,86	20	
280	MAT	642 711000	Výlevka keramická typ 71046 biela V	2,000	kus	142,79	285,58	20	
281	721	72582-9201	Montáž batérií umýv. a drez. ostatných typov nást. chromov.	50,000	kus	7,36	368,00	20	
282	MAT	551 H00102	Batéria umývadlová	36,000	kus	50,00	1 800,00	20	
283	MAT	551 H00111	Batéria umývadlová nastenná	2,000	kus	46,00	92,00	20	
284	MAT	551 H04253	Batéria vaňová	24,000	kus	68,00	1 632,00	20	
285	MAT	551 H07202	Batéria drezová	24,000	kus	72,50	1 740,00	20	
286	721	99872-5203	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 24 m	193,019	%	0,30	57,91	20	
725 - Zariadenie predmety spolu:				<b>19 359,83</b>			<b>19 359,83</b>		
731 - Kotle									
287	731	73124-9212	Montáž kotlov oceľ. rýchlovyhr. agr. s prípravou TUV	24,000	súbor	110,22	2 645,28	20	
288	MAT	484 K00300	Kotly závesné plynové EOLO - IMMERGAS -"TURBO" ISO 9001	24,000	ks	950,00	22 800,00	20	
289	731	99873-1202	Presun hmôt pre kotle umiestnené vo výške do 12 m	254,453	%	0,55	139,95	20	
731 - Kotle spolu:				<b>25 585,23</b>			<b>25 585,23</b>		
733 - Rozvod potrubia									
290	731	73311-11011	Montáž izolácie potrubia do 38 priemer	96,000	m	1,22	117,12	20	
291	MAT	283 771020	Izolácia potrubia MIRELON 22x10mm	48,000	m	0,62	29,76	20	
292	MAT	283 771080	Izolácia potrubia MIRELON 27x10mm	48,000	m	0,86	41,28	20	
293	731	73311-1103	Potrubie z rúrok závit. bezošvých bežných nízkotlak. DN 15	48,000	m	8,34	400,32	20	